
COPIA

COMUNE DI SAN DONACI
(Provincia di Brindisi)

DETERMINAZIONE N. 417

Data di registrazione 17/09/2014

OGGETTO: CONTO DI CREDITO POSTALE PER SPESE DI CORRISPONDENZA.
LIQUIDAZIONE SPESA. CIG ZF309AA722

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO

Preso atto che per assicurare il servizio di corrispondenza postale degli uffici comunali è necessario 
reintegrare il deposito per la suddetta spesa;
Visto l’estratto conto del modello 105 del conto contrattuale n. 30070554-001 emesso in data 
29.07.2014, riferito al Conto di Credito Ordinario per spese di affrancatura per servizio di 
corrispondenza postale, da cui risulta un saldo a debito al 30.06.2014 di € 1.166,45;
Ritenuto necessario e doveroso procedere alla liquidazione e pagamento del suddetto debito nonchè 
al deposito di una congrua somma per poter procedere alle spedizioni di cui sopra,

 DETERMINA
 
1.        Prendere atto dell’estratto conto del modello 105 del conto contrattuale n. 30070554-001 
emesso in data 29.07.2014, riferito al Conto di Credito Ordinario per spese di affrancatura e servizio 
di corrispondenza postale, da cui risulta un saldo a debito al 30.06.2014 di € 1.166,45;

2.        Liquidare e pagare a Poste Italiane S.p.A. la somma di € 1.241,51, prevedendo la copertura 

 Determina n. 417 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  17/09/2014   -  pag. 1 di 4



COPIA

delle spese presumibilmente fino al 30/09/2014;
3.        Reintegrare il conto di credito tramite bonifico sul conto corrente postale con codice IBAN 
IT 35 S 07601 04000 000000742700, intestato a Poste Italiane S.p.A. – ALT SUD 1 – INCASSI 
CONTI CREDITO, indicando nella causale il numero di conto contrattuale n. 30070554-001 BR ed 
il mese di riferimento;
4.    Dare atto che alla procedura è stato attribuito il Codice Identificativo Gara n. ZF309AA722;
5. Dare atto che del presente provvedimento viene data pubblicità sul sito istituzionale del Comune 
in conformità agli obblighi di trasparenza di cui al D.L.gs n. 33/2013;
6.        Dare atto che, il responsabile del procedimento amministrativo è il Dott. Lolli Cataldo;

San Donaci, 17/09/2014

 IL DIRIGENTE
f.to Dott. LOLLI Cataldo

 Determina n. 417 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  17/09/2014   -  pag. 2 di 4



COPIA

Attesto la regolarità contabile   e la copertura finanziaria della spesa.

Impegni di Spesa
Num. Anno Capitolo Descrizione Importo Num.Imp Num.SubImp.

1 2014 220 CONTO DI CREDITO POSTALE 
PER SPESE DI CORRISPONDENZA 
- LIQ. N. 950/2014

1241,51 760

Osservazioni:

San Donaci, 17/09/2014

 Il Responsabile del Settore Finanziario
f.to Cataldo LOLLI

 Determina n. 417 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  17/09/2014   -  pag. 3 di 4



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 841

Il  sottoscritto  Segretario Generale,  su conforme attestazione  del  Messo Comunale,  certifica  che 
copia della presente determinazione è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno  17/09/2014 e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Dalla sede Municipale, addì 17/09/2014

IL MESSO COMUNALE

f.to Biagio PEZZUTO

 IL SEGRETARIO GENERALE F. F.

f.to Maria Grazia BILOTTA

Visto è copia conforme all’originale

San Donaci, 17/09/2014
 IL SEGRETARIO GENERALE F. F.

Maria Grazia BILOTTA

 Determina n. 417 /II° SETTORE: ECONOMICO-FINANZIARIO del  17/09/2014   -  pag. 4 di 4


